

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)



Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 1 de 10



UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	4.000000		178.00	712.00	180.00	720.00	180.00	720.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	11.400000		700.00	7,980.00	700.00	7,980.00	700.00	7,980.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100070024	DIESEL B5	UNIDAD	11.000000		530.00	5,830.00	480.00	5,280.00	510.00	5,610.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	317500100508	LAMINA EN MICROPOROSO COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.000000		14.00	84.00	14.00	84.00	12.00	72.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100040266	SOBRE BLANCO PARA TARJETA INVITACION	UNIDAD	0.300000		60.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	501100041370	BOLSA DE POLIETILENO 7 in X 10 in X 2 µm APROX.	CIENTO	25.800000		3.00	77.40	9.00	232.20	5.00	129.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.500000		52.00	182.00	52.00	182.00	52.00	182.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250048	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 45 yd	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	30.00	105.00	30.00	105.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.300000		8.00	18.40	8.00	18.40	8.00	18.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250061	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	3.500000		21.00	73.50	28.00	98.00	28.00	98.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250077	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 110 yd	UNIDAD	5.000000		4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300260025	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	115.000000		0.00	0.00	6.00	690.00	8.00	920.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100010003	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	45.000000		7.00	315.00	14.00	630.00	14.00	630.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.500000		6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060058	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	5.400000		45.00	243.00	103.00	556.20	92.00	496.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060101	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.590000		55.00	142.45	130.00	336.70	118.00	305.62	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120042	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	3.500000		108.00	378.00	208.00	728.00	210.00	735.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120076	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	2.000000		164.00	328.00	169.00	338.00	169.00	338.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	13.700000		5.00	68.50	20.00	274.00	20.00	274.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.270000		13.00	133.51	42.00	431.34	42.00	431.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120207	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES NEON	UNIDAD	7.650000		9.00	68.85	9.00	68.85	9.00	68.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160001	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	UNIDAD	3.200000		3.00	9.60	20.00	64.00	20.00	64.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160018	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 25 yd	UNIDAD	5.000000		23.00	115.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160022	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	4.000000		4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160030	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 20 yd	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.500000		15.00	97.50	15.00	97.50	15.00	97.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000		10.00	60.00	145.00	870.00	145.00	870.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.130000		66.00	404.58	490.00	3,003.70	435.00	2,666.55	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5.300000		12.00	63.60	170.00	901.00	170.00	901.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	25.000000		11.00	275.00	57.00	1,425.00	57.00	1,425.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060033	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 42 cm X 3 m	UNIDAD	8.500000		4.00	34.00	16.00	136.00	16.00	136.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060040	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	14.00	112.00	14.00	112.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000		27.00	216.00	81.00	648.00	81.00	648.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	17.000000		10.00	170.00	146.00	2,482.00	146.00	2,482.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	15.000000		8.00	120.00	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000		36.00	288.00	155.00	1,240.00	154.00	1,232.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120082	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000		36.00	36.00	186.00	186.00	186.00	186.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000		80.00	40.00	80.00	40.00	80.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000		16.00	19.20	16.00	19.20	16.00	19.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000		24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.700000		70.00	49.00	70.00	49.00	100.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000		6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000		92.00	276.00	92.00	276.00	92.00	276.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.000000		6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 3 de 10

UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100040005	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	EMP X 24	2.500000		25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100040006	PASTA LIMPIA TIPOS X 30 g	UNIDAD	1.900000		38.00	72.20	76.00	144.40	76.00	144.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.000000		10.00	350.00	23.00	805.00	23.00	805.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110033	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	7.000000		9.00	63.00	9.00	63.00	9.00	63.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110065	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	22.000000		19.00	418.00	27.00	594.00	27.00	594.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	UNIDAD	18.000000		4.00	72.00	4.00	72.00	4.00	72.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	7.500000		2.00	15.00	2.00	15.00	2.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120054	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 80 HOJAS	UNIDAD	30.000000		2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.500000		27.00	94.50	27.00	94.50	27.00	94.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000170002	PORTA SELLOS ACRILICO DE 2 PISOS	UNIDAD	11.360000		2.00	22.72	2.00	22.72	2.00	22.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.620000		39.00	24.18	37.00	22.94	39.00	24.18	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190020	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	0.500000		3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.900000		50.00	145.00	50.00	145.00	50.00	145.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220038	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.000000		57.00	114.00	57.00	114.00	57.00	114.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.500000		10.00	75.00	220.00	1,650.00	220.00	1,650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230044	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000		1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230053	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	6.000000		7.00	42.00	7.00	42.00	7.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230062	TIJERA DE METAL DE 9 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.500000		10.00	75.00	34.00	255.00	34.00	255.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000280053	CALCULADORA SOLAR DE 12 DIGITOS	UNIDAD	32.000000		5.00	160.00	13.00	416.00	15.00	480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320026	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	15.000000		13.00	195.00	20.00	300.00	22.00	330.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320028	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO + 3 REPUESTO	UNIDAD	22.000000		7.00	154.00	12.00	264.00	12.00	264.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.500000		19.00	47.50	19.00	47.50	19.00	47.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.400000		10.00	44.00	30.00	132.00	30.00	132.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000		75.00	262.50	117.00	409.50	117.00	409.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 4 de 10



UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.800000		94.00	545.20	207.00	1,200.60	207.00	1,200.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000		26.00	52.00	26.00	52.00	26.00	52.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000		200.00	100.00	283.00	141.50	275.00	137.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000		73.00	146.00	143.00	286.00	110.00	220.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.810000		103.00	83.43	103.00	83.43	103.00	83.43	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		58.00	29.00	58.00	29.00	58.00	29.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		31.00	15.50	31.00	15.50	31.00	15.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010222	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	18.400000		6.00	110.40	13.00	239.20	13.00	239.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000040025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	11.390000		5.00	56.95	105.00	1,195.95	105.00	1,195.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000		24.00	12.00	24.00	12.00	18.00	9.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000040047	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UNIDAD	1.000000		69.00	69.00	547.00	547.00	727.00	727.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000040089	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	8.400000		5.00	42.00	17.00	142.80	17.00	142.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.440000		154.00	67.76	150.00	66.00	194.00	85.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	4.000000		60.00	240.00	101.00	404.00	100.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.990000		49.00	97.51	109.00	216.91	109.00	216.91	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.850000		20.00	57.00	77.00	219.45	77.00	219.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		52.00	130.00	302.00	755.00	302.00	755.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000		57.00	142.50	97.00	242.50	97.00	242.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000		52.00	130.00	302.00	755.00	302.00	755.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000		30.00	60.00	240.00	480.00	240.00	480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000		55.00	44.00	113.00	90.40	113.00	90.40	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 5 de 10

UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		23.00	57.50	492.00	1,230.00	672.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.850000		39.00	111.15	679.00	1,935.15	679.00	1,935.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	3.300000		16.00	52.80	456.00	1,504.80	456.00	1,504.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000		56.00	140.00	96.00	240.00	96.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.500000		4.00	10.00	4.00	10.00	4.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060490	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.500000		4.00	10.00	4.00	10.00	4.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000080062	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	50.000000		5.00	250.00	8.00	400.00	8.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000080150	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 52 mm APROX.	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	3.00	240.00	3.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000080152	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	15.000000		3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000080216	SELLO DE MADERA DE 5.0 cm X 1.5 cm	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000080496	SELLO AUTOENTINTABLE 27 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	40.000000		3.00	120.00	8.00	320.00	8.00	320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000080503	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000		7.00	35.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000090054	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	2.950000		21.00	61.95	21.00	61.95	21.00	61.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000090062	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	3.640000		6.00	21.84	6.00	21.84	6.00	21.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.330000		29.00	38.57	29.00	38.57	29.00	38.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000180012	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	57.00	855.00	57.00	855.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.800000		38.00	220.40	42.00	243.60	42.00	243.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.500000		1.00	10.50	2.00	21.00	2.00	21.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200030119	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	9.000000		6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200050136	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.300000		16.00	196.80	107.00	1,316.10	107.00	1,316.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000		29.00	377.00	414.00	5,382.00	409.00	5,317.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)



Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 6 de 10



UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	35.000000		3.00	105.00	40.00	1,400.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050497	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	UNIDAD	14.000000		14.00	196.00	54.00	756.00	54.00	756.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	12.000000		12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140225	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	11.000000		3.00	33.00	12.00	132.00	12.00	132.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170025	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.300000		24.00	7.20	24.00	7.20	24.00	7.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260030	PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm	EMP X 500	245.000000		2.00	490.00	24.00	5,880.00	24.00	5,880.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260044	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.500000		53.00	26.50	720.00	360.00	700.00	350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260046	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.460000		9.00	4.14	800.00	368.00	800.00	368.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300050016	CARTULINA DE HILO 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.500000		8.00	12.00	8.00	12.00	8.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000		61.00	30.50	130.00	65.00	130.00	65.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.600000		41.00	24.60	160.00	96.00	160.00	96.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.600000		41.00	24.60	160.00	96.00	160.00	96.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110070	CARTULINA SIMPLE 160 g DE 65 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.950000		40.00	38.00	40.00	38.00	40.00	38.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110091	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.600000		41.00	24.60	160.00	96.00	160.00	96.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110092	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.600000		53.00	31.80	172.00	103.20	172.00	103.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110289	CARTULINA SIMPLE 145 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000		12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110290	CARTULINA SIMPLE 145 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.323100		12.00	3.88	12.00	3.88	12.00	3.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110330	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.500000		29.00	14.50	224.00	112.00	224.00	112.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.000000		123.00	369.00	166.00	498.00	166.00	498.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.850000		183.00	338.55	329.00	608.65	329.00	608.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.250000		10.00	52.50	10.00	52.50	10.00	52.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 7 de 10

UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.500000		6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	6.000000		14.00	84.00	14.00	84.00	14.00	84.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100023	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO	EMP X 25	23.000000		2.00	46.00	13.00	299.00	13.00	299.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	5.500000		60.00	330.00	317.00	1,743.50	317.00	1,743.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	0.625000		14.00	8.75	112.00	70.00	112.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	5.500000		28.00	154.00	28.00	154.00	28.00	154.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	5.000000		57.00	285.00	110.00	550.00	110.00	550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	2.960000		62.00	183.52	62.00	183.52	62.00	183.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.650000		32.00	148.80	51.00	237.15	51.00	237.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.800000		12.00	9.60	12.00	9.60	12.00	9.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051294	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	39.660000		5.00	198.30	35.00	1,388.10	35.00	1,388.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051295	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	39.660000		3.00	118.98	32.00	1,269.12	32.00	1,269.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051296	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	39.660000		6.00	237.96	37.00	1,467.42	37.00	1,467.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051300	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	39.660000		5.00	198.30	37.00	1,467.42	37.00	1,467.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	624.290000		1.00	624.29	28.00	17,480.12	26.00	16,231.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060896	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	263.660000		1.00	263.66	9.00	2,372.94	8.00	2,109.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062340	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	328.230000		1.00	328.23	9.00	2,954.07	9.00	2,954.07	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	484.900000		2.00	969.80	95.00	46,065.50	85.00	41,216.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	28.00	1,400.00	29.00	1,450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000070040	CERA LIQUIDA PARA PISO	GALON	6.000000		2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120041	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	7.200000		636.00	4,579.20	28.00	201.60	28.00	201.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	5.460000		24.00	131.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120049	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	12.500000		712.00	8,900.00	2.00	25.00	2.00	25.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	24.600000		804.00	19,778.40	59.00	1,451.40	9.00	221.40	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 8 de 10

UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160086	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	UNIDAD	8.000000		55.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240079	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	6.000000		68.00	408.00	14.00	84.00	14.00	84.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240096	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	UNIDAD	15.000000		498.00	7,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000410156	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	20.000000		857.00	17,140.00	514.00	10,280.00	514.00	10,280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000540006	REMOVEDOR DE SARRO X 500 mL APROX.	UNIDAD	9.130000		50.00	456.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000040010	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	8.000000		12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	15.000000		47.00	705.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	4.730000		2.00	9.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	10.000000		132.00	1,320.00	15.00	150.00	15.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000130018	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	7.000000		60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000190132	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 16 L CON ESCURRIDOR Y TRAPEADOR	UNIDAD	35.000000		8.00	280.00	7.00	245.00	7.00	245.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360003	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 6	PAR	12.000000		38.00	456.00	8.00	96.00	8.00	96.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	10.000000		74.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	6.000000		1,159.00	6,954.00	303.00	1,818.00	303.00	1,818.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100096	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	7.500000		847.00	6,352.50	161.00	1,207.50	161.00	1,207.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200120053	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24	UNIDAD	32.000000		640.00	20,480.00	120.00	3,840.00	120.00	3,840.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200410022	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA NIÑO TALLA XXG	UNIDAD	2.500000		12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	20.000000		782.00	15,640.00	610.00	12,200.00	610.00	12,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	501100041370	BOLSA DE POLIETILENO 7 in X 10 in X 2 µm APROX.	CIENTO	25.800000		402.00	10,371.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	501100042286	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	24.900000		142.00	3,535.80	24.00	597.60	24.00	597.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100030007	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX.	UNIDAD	50.000000		8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100030260	TACHO DE POLIETILENO 27 L APROX.	UNIDAD	29.000000		68.00	1,972.00	12.00	348.00	12.00	348.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080235	TELA FRANELA 1.15 m X 2.00 m	UNIDAD	9.000000		206.00	1,854.00	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	291000020027	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	5.000000		20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	503300250048	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 45 yd	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 21/04/2022
Hora : 14:25
Página : 9 de 10

UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523



FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.99	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.300000		12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	503300250061	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	503300260025	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	115.000000		1.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000		10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,420.00	0.00	2,220.00	0.00	2,220.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,350.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,520.00	0.00	4,620.00	0.00	4,620.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,640.00	0.00	4,640.00	0.00	3,820.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,770.00	0.00	770.00	0.00	770.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	276,502.00	0.00	28,018.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,100.00	0.00	4,100.00	0.00	4,100.00	0.00	4,100.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	130,557.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010004	SERVICIO DE COURIER NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	74,400.00	0.00	74,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050002	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500070043	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	62,473.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	170100031634	SERVICIO DE ATENCIÓN Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SIGA	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	62,700.00	0.00	68,400.00	0.00	68,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	210100010556	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TEMAS DE LOGISTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050128	CONTRATACION DE TECNICO DE APOYO PARA OFICINA DE ADMINISTRACION	SERVICIO	1.000000		0.00	11,700.00	0.00	11,700.00	0.00	11,700.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.5	080600010002	VACACIONES TRUNCAS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 306 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001523

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	45,600.00	0.00	45,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010216	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	31,200.00	0.00	31,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	22,800.00	0.00	22,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	11.400000		2.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	12.800000		12.00	153.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	199100100707	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) PORTATIL CON PUERTO USB	UNIDAD	70.000000		2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	201700030160	ANGULO PLANO DE PVC PARA CANALETA 25 mm X 25 mm	UNIDAD	8.000000		8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	071000030710	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 22B6011160	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	946100080140	LLANTA 110/80-18 DELANTERA	UNIDAD	90.000000		4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	946100080271	LLANTA 110/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	90.000000		4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.1.2.99	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.1.2.99	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									888,157.51		511,435.89		503,686.42		60,100.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:


GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
Dirección Regional de Educación
Dirección de Operaciones
Oficina de Operaciones U.E. 306 - Rioja

Lic. Adm. RENATO LINAREZ GARCIA
RESP. DE ABASTECIMIENTO
U.E. 306 - RIOJA
Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras


GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - RIOJA

MG. Segundo Apolo Chavez del Aguila
DIRECTOR UGEL - RIOJA
CM. 1001046025

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad